
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Uchwała Nr 313/XLV/2006

2006-11-02

Uchwała Nr 313/XLV/2006
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 26 października 2006 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 251/XXXVIII/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 23 lutego 2006
roku w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2006 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn.
Dz. U z 2001 roku Nr. 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku –
Prawo ochrony środowiska (Dz.U.Nr 62 poz. 627 z późn. zm.)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdzonemu Uchwałą Nr 251/XXXVIII/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego planowi przychodów i
wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2006 nadaje się
nowe brzmienie w treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego

Wiesław Stępień
 

Załączniki do pobrania

Załącznik Nr 1 [66,2 KB]

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21260/original/26191_20061102_152048.pdf?1340688937


Data wytworzenia : 2006-11-02 01:00, Autor : Rada Powiatu Skarżyskiego, Data publikacji : 2006-11-

02 01:00, Osoba udostępniająca na stronie : Łukasz Krawiecki, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26

12:49, Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


